ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2024 года                                                                                             № 352
г. Тирасполь

О внесении изменения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 26 декабря 2019 года № 458
«Об утверждении Правил ведения протокола

открытого аукциона и его формы»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-З-VI
«О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), в целях
обеспечения принципа единства, полноты и непротиворечивости системы
правовых актов Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 26 декабря 2019 года № 458 «Об утверждении Правил ведения
протокола открытого аукциона и его формы» (САЗ 20-1) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 2 июня 2021 года № 180 (САЗ 21-22), от 20 мая 2024 года № 235
(САЗ 24-22), следующее изменение:

в части четвертой пункта 9 Приложения № 2 к Постановлению слова
«аудиовизуальная запись» заменить словами «аудио- и видеозапись».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                  А.РОЗЕНБЕРГ